
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Torneo WE TOSCOLANO MADERNO - B 2307002B

Luogo Toscolano Maderno  [Brescia - Lombardia]
Periodo 23-06-2023 - 25-06-2023

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VETTURI Pietro - ACCONCI S.

Partecipanti 23

Sito Internet

Peretti Eva

1Hu Diego

2
Rossi Roberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Peretti Eva 5.5 ITA 20.5023.5016.0021.251259 1310 1812 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2009

2 10 NC Hu Diego 4.5 ITA 20.5022.0015.0014.751255 1354 1648 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2010

3 3 3N Rossi Roberto 4.5 ITA 17.5020.5013.0015.501478 1240 1683 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1958

4 11 NC Buccio Maddalena 4.5 ITA 18.5020.5013.0013.251209 1268 1662 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 2009

5 7 NC Martin Louis 4.0 FRA 20.0022.5014.5012.501306 1255 1581 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

6 1 NC Zorzi Samuele 4.0 ITA 19.5021.0014.0011.001622 1223 1498 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1998

7 20 NC Pallini Tommaso 3.5 ITA 19.0021.0013.509.75 999 1147 1117 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2012

8 2 NC Varrasi Giuseppe 3.5 ITA 19.0020.5014.509.75 1560 1216 1523 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1960

9 14 NC Folie Adrian 3.5 ITA 18.0019.5013.509.25 999 1217 1211 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 2012

10 22 NC Roberti Daniele 3.5 ITA 13.0013.008.50 5.00 999 1187 1219 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

11 4 NC Scovazzi Tullio 3.0 ITA 18.0019.0012.505.00 1470 1189 1391 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 0 0 1951

12 8 NC Montesion Simone 3.0 ITA 17.0018.5012.507.25 1305 1276 1244 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 2007

13 6 NC Crotti Marco 3.0 ITA 17.0018.0012.505.50 1322 1113 1515 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

14 18 NC Migliorati Giovanni 3.0 ITA 15.0016.0011.005.75 999 1271 1204 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1995

15 5 NC Moro Roberto 2.5 ITA 17.0018.5012.505.50 1462 1101 1345 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1968

16 23 NC Salvatti Francesco 2.5 ITA 14.5014.5010.002.75 999 1102 927 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 2011

17 16 NC Gerri Francesco 2.5 ITA 12.0013.509.00 4.00 999 1208 1113 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2010

18 17 NC Lenza Anastasia 2.5 ITA 11.0011.007.50 2.25 999 1074 877 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 2011

19 21 NC Pedroni Paolo 2.0 ITA 15.0015.0010.501.50 999 1060 778 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

20 13 NC Bentivoglio Luca 2.0 ITA 12.5012.509.00 2.00 999 1111 913 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

21 15 NC Franzoni Filippo 1.5 ITA 13.5013.5010.500.75 999 1157 804 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 2006

22 12 NC Minerva Nicola 1.5 ITA 13.0014.509.00 2.50 1051 1258 1366 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2013

23 19 NC Pallini Nicola 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.00 999 1058 828 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Bentivoglio Luca ITA LOM BS 999 1111 913 2009 M 207309

11 NC Buccio Maddalena ITA LOM BS 1209 1268 1662 2009 F 28508017 182674

6 NC Crotti Marco ITA LOM BS 1322 1113 1515 1960 M 2889019 172795

14 NC Folie Adrian ITA ALT BZ 999 1217 1211 2012 M 23404825 205919

15 NC Franzoni Filippo ITA LOM BS 999 1157 804 2006 M 207333

16 NC Gerri Francesco ITA LOM BS 999 1208 1113 2010 M 28585496 198451

10 NC Hu Diego ITA LOM BS 1255 1354 1648 2010 M 28573625 195688

17 NC Lenza Anastasia ITA LOM BS 999 1074 877 2011 F 28564553 195103

7 NC Martin Louis FRA 1306 1255 1581 1993 M 653038037198343

18 NC Migliorati Giovanni ITA LOM BS 999 1271 1204 1995 M 189124

12 NC Minerva Nicola ITA LOM BS 1051 1258 1366 2013 M 28556070 193464

8 NC Montesion Simone ITA LOM BS 1305 1276 1244 2007 M 2859373 174227

5 NC Moro Roberto ITA LOM BS 1462 1101 1345 1968 M 802280 106088

19 NC Pallini Nicola ITA VEN TV 999 1058 828 2009 M 28568028 195772

20 NC Pallini Tommaso ITA VEN TV 999 1147 1117 2012 M 28568052 193616

21 NC Pedroni Paolo ITA LOM BS 999 1060 778 2009 M 28585526 198963

9 NC Peretti Eva ITA LOM BS 1259 1310 1812 2009 F 28531965 186512

22 NC Roberti Daniele ITA LOM BS 999 1187 1219 2005 M 28554256 191407

3 3N Rossi Roberto ITA EMI RE 1478 1240 1683 1958 M 28582217 198229

23 NC Salvatti Francesco ITA LOM BS 999 1102 927 2011 M 28583280 197755

4 NC Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1470 1189 1391 1951 M 837644 102924

2 NC Varrasi Giuseppe ITA LOM BS 1560 1216 1523 1960 M 28593901 198967

1 NC Zorzi Samuele ITA LOM BS 1622 1223 1498 1998 M 886440 147402
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 NC Zorzi Samuele 4.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 9 B 0 | 14 N 1 | 10 N 0 | 4 B 1 | 0

8 2 NC Varrasi Giuseppe 3.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 3 N Â½ | 18 B 1 | 8 N 1 | 11 B 0 | 0

3 3 3N Rossi Roberto 4.5 ITA | 14 B Â½ | 22 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 6 B 1 | 10 N 1 | 0

11 4 NC Scovazzi Tullio 3.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 0 | 12 N 1 | 11 B 0 | 16 N 1 | 1 N 0 | -2

15 5 NC Moro Roberto 2.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 18 B Â½ | 7 B 0 | 22 N 0 | 12 N 1 | 0

13 6 NC Crotti Marco 3.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 0 | 16 N 1 | 20 B 0 | 3 N 0 | 15 B 1 | 0

5 7 NC Martin Louis 4.0 FRA | 18 B 1 | 2 N 1 | 10 B 0 | 5 N 1 | 20 B 1 | 9 N 0 | 0

12 8 NC Montesion Simone 3.0 ITA | 19 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 3 B Â½ | 2 B 0 | 18 N Â½ | 0

1 9 NC Peretti Eva 5.5 ITA | 20 B 1 | 4 N 1 | 1 N 1 | 10 B Â½ | 11 N 1 | 7 B 1 | 0

2 10 NC Hu Diego 4.5 ITA | 21 N 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | 9 N Â½ | 1 B 1 | 3 B 0 | 0

4 11 NC Buccio Maddalena 4.5 ITA | 23 B 1 | 6 N 1 | 14 B Â½ | 4 N 1 | 9 B 0 | 2 N 1 | 0

22 12 NC Minerva Nicola 1.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 4 B 0 | 21 N 0 | 17 N Â½ | 5 B 0 | 0

20 13 NC Bentivoglio Luca 2.0 ITA | 2 B 0 | 14 N 0 | 17 B 1 | 23 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 1

9 14 NC Folie Adrian 3.5 ITA | 3 N Â½ | 13 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 21 B 1 | 20 N Â½ | 0

21 15 NC Franzoni Filippo 1.5 ITA | 4 B 0 | 18 N 0 | 19 B Â½ | 22 N 0 | 0 1 | 6 N 0 | -1

17 16 NC Gerri Francesco 2.5 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 6 B 0 | 19 N 1 | 4 B 0 | 23 N Â½ | 0

18 17 NC Lenza Anastasia 2.5 ITA | 6 B 0 | 20 N 0 | 13 N 0 | 0 1 | 12 B Â½ | 19 N 1 | -1

14 18 NC Migliorati Giovanni 3.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 1 | 5 N Â½ | 2 N 0 | 23 B 1 | 8 B Â½ | 0

23 19 NC Pallini Nicola 1.5 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 15 N Â½ | 16 B 0 | 13 N 1 | 17 B 0 | 0

7 20 NC Pallini Tommaso 3.5 ITA | 9 N 0 | 17 B 1 | 22 B 1 | 6 N 1 | 7 N 0 | 14 B Â½ | 0

19 21 NC Pedroni Paolo 2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 12 B 1 | 14 N 0 | 22 B 0 | 1

10 22 NC Roberti Daniele 3.5 ITA | 0 Â½ | 3 B 0 | 20 N 0 | 15 B 1 | 5 B 1 | 21 N 1 | 1

16 23 NC Salvatti Francesco 2.5 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 13 B 1 | 18 N 0 | 16 B Â½ | 1

FSI - WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B) - Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023 - Pag. 4/19



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Buccio Maddalena ITA 1209 4 3.00 1.07 1.93 1268.171662 2009 F 28508017 182674

6 NC Crotti Marco ITA 1322 2 0.00 0.94 -0.94 1113.831515 1960 M 2889019 172795

10 NC Hu Diego ITA 1255 5 3.50 1.47 2.03 1354.331648 2010 M 28573625 195688

7 NC Martin Louis FRA 1306 4 2.00 1.62 0.38 1255.671581 1993 M 653038037198343

12 NC Minerva Nicola ITA 1051 3 0.00 0.24 -0.24 1258.501366 2013 M 28556070 193464

5 NC Moro Roberto ITA 1462 3 1.00 2.40 -1.4 1101.501345 1968 M 802280 106088

9 NC Peretti Eva ITA 1259 5 4.50 1.84 2.66 1310.171812 2009 F 28531965 186512

3 3N Rossi Roberto ITA 1478 3 2.50 1.88 0.62 1240.001683 1958 M 28582217 198229

4 NC Scovazzi Tullio ITA 1470 4 1.00 2.81 -1.81 1189.831391 1951 M 837644 102924

2 NC Varrasi Giuseppe ITA 1560 3 0.50 2.31 -1.81 1216.001523 1960 M 28593901 198967

1 NC Zorzi Samuele ITA 1622 4 2.00 3.42 -1.42 1223.171498 1998 M 886440 147402
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Bentivoglio Luca ITA 999 4 1.00 2.10 -1.1 0 1111.20913 2009 M 207309

14 NC Folie Adrian ITA 999 3 2.50 1.90 1.6 0 1217.671211 2012 M 205919

15 NC Franzoni Filippo ITA 999 3 0.50 1.70 -1.2 0 1157.80804 2006 M 207333

16 NC Gerri Francesco ITA 999 3 2.50 1.80 0.7 0 1208.501113 2010 M 198451

17 NC Lenza Anastasia ITA 999 3 1.00 2.10 -0.6 0 1074.00877 2011 F 195103

18 NC Migliorati Giovanni ITA 999 3 2.50 1.40 1.6 0 1271.831204 1995 M 189124

8 NC Montesion Simone ITA 1305 3 2.50 3.20 -0.2 0 1276.171244 2007 M 174227

19 NC Pallini Nicola ITA 999 5 1.50 2.60 -1.1 0 1058.67828 2009 M 195772

20 NC Pallini Tommaso ITA 999 3 2.50 2.00 1.5 0 1147.331117 2012 M 193616

21 NC Pedroni Paolo ITA 999 3 0.00 2.10 -1.1 0 1060.60778 2009 M 198963

22 NC Roberti Daniele ITA 999 3 2.00 1.70 1.3 0 1187.401219 2005 M 191407

23 NC Salvatti Francesco ITA 999 4 1.50 1.90 -0.4 0 1102.20927 2011 M 197755
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Zorzi Samuele ITA 1622   |  12 NC Minerva Nicola ITA 1051 1 - 0

2 13 NC Bentivoglio Luca ITA 999   |  2 NC Varrasi Giuseppe ITA 1560 0 - 1

3 3 3N Rossi Roberto ITA 1478   |  14 NC Folie Adrian ITA 999 Â½ - Â½

4 15 NC Franzoni Filippo ITA 999   |  4 NC Scovazzi Tullio ITA 1470 0 - 1

5 5 NC Moro Roberto ITA 1462   |  16 NC Gerri Francesco ITA 999 1 - 0

6 17 NC Lenza Anastasia ITA 999   |  6 NC Crotti Marco ITA 1322 0 - 1

7 7 NC Martin Louis FRA 1306   |  18 NC Migliorati Giovanni ITA 999 1 - 0

8 19 NC Pallini Nicola ITA 999   |  8 NC Montesion Simone ITA 1305 0 - 1

9 9 NC Peretti Eva ITA 1259   |  20 NC Pallini Tommaso ITA 999 1 - 0

10 21 NC Pedroni Paolo ITA 999   |  10 NC Hu Diego ITA 1255 0 - 1

11 11 NC Buccio Maddalena ITA 1209   |  23 NC Salvatti Francesco ITA 999 1 - 0

12 22 NC Roberti Daniele ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Montesion Simone 1 ITA 1305   |  1 NC Zorzi Samuele 1 ITA 1622 0 - 1

2 2 NC Varrasi Giuseppe 1 ITA 1560   |  7 NC Martin Louis 1 FRA 1306 0 - 1

3 4 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1470   |  9 NC Peretti Eva 1 ITA 1259 0 - 1

4 10 NC Hu Diego 1 ITA 1255   |  5 NC Moro Roberto 1 ITA 1462 1 - 0

5 6 NC Crotti Marco 1 ITA 1322   |  11 NC Buccio Maddalena 1 ITA 1209 0 - 1

6 22 NC Roberti Daniele 0.5 ITA 999   |  3 3N Rossi Roberto 0.5 ITA 1478 0 - 1

7 14 NC Folie Adrian 0.5 ITA 999   |  13 NC Bentivoglio Luca 0 ITA 999 1 - 0

8 12 NC Minerva Nicola 0 ITA 1051   |  19 NC Pallini Nicola 0 ITA 999 1 - 0

9 18 NC Migliorati Giovanni 0 ITA 999   |  15 NC Franzoni Filippo 0 ITA 999 1 - 0

10 16 NC Gerri Francesco 0 ITA 999   |  21 NC Pedroni Paolo 0 ITA 999 1 - 0

11 20 NC Pallini Tommaso 0 ITA 999   |  17 NC Lenza Anastasia 0 ITA 999 1 - 0

12 23 NC Salvatti Francesco 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Zorzi Samuele 2 ITA 1622   |  9 NC Peretti Eva 2 ITA 1259 0 - 1

2 7 NC Martin Louis 2 FRA 1306   |  10 NC Hu Diego 2 ITA 1255 0 - 1

3 11 NC Buccio Maddalena 2 ITA 1209   |  14 NC Folie Adrian 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

4 3 3N Rossi Roberto 1.5 ITA 1478   |  2 NC Varrasi Giuseppe 1 ITA 1560 Â½ - Â½

5 12 NC Minerva Nicola 1 ITA 1051   |  4 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1470 0 - 1

6 5 NC Moro Roberto 1 ITA 1462   |  18 NC Migliorati Giovanni 1 ITA 999 Â½ - Â½

7 16 NC Gerri Francesco 1 ITA 999   |  6 NC Crotti Marco 1 ITA 1322 0 - 1

8 23 NC Salvatti Francesco 1 ITA 999   |  8 NC Montesion Simone 1 ITA 1305 0 - 1

9 20 NC Pallini Tommaso 1 ITA 999   |  22 NC Roberti Daniele 0.5 ITA 999 1 - 0

10 13 NC Bentivoglio Luca 0 ITA 999   |  17 NC Lenza Anastasia 0 ITA 999 1 - 0

11 15 NC Franzoni Filippo 0 ITA 999   |  19 NC Pallini Nicola 0 ITA 999 Â½ - Â½

12 21 NC Pedroni Paolo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Peretti Eva 3 ITA 1259   |  10 NC Hu Diego 3 ITA 1255 Â½ - Â½

2 4 NC Scovazzi Tullio 2 ITA 1470   |  11 NC Buccio Maddalena 2.5 ITA 1209 0 - 1

3 14 NC Folie Adrian 2 ITA 999   |  1 NC Zorzi Samuele 2 ITA 1622 0 - 1

4 8 NC Montesion Simone 2 ITA 1305   |  3 3N Rossi Roberto 2 ITA 1478 Â½ - Â½

5 6 NC Crotti Marco 2 ITA 1322   |  20 NC Pallini Tommaso 2 ITA 999 0 - 1

6 5 NC Moro Roberto 1.5 ITA 1462   |  7 NC Martin Louis 2 FRA 1306 0 - 1

7 2 NC Varrasi Giuseppe 1.5 ITA 1560   |  18 NC Migliorati Giovanni 1.5 ITA 999 1 - 0

8 21 NC Pedroni Paolo 1 ITA 999   |  12 NC Minerva Nicola 1 ITA 1051 1 - 0

9 23 NC Salvatti Francesco 1 ITA 999   |  13 NC Bentivoglio Luca 1 ITA 999 1 - 0

10 19 NC Pallini Nicola 0.5 ITA 999   |  16 NC Gerri Francesco 1 ITA 999 0 - 1

11 22 NC Roberti Daniele 0.5 ITA 999   |  15 NC Franzoni Filippo 0.5 ITA 999 1 - 0

12 17 NC Lenza Anastasia 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Buccio Maddalena 3.5 ITA 1209   |  9 NC Peretti Eva 3.5 ITA 1259 0 - 1

2 10 NC Hu Diego 3.5 ITA 1255   |  1 NC Zorzi Samuele 3 ITA 1622 1 - 0

3 7 NC Martin Louis 3 FRA 1306   |  20 NC Pallini Tommaso 3 ITA 999 1 - 0

4 8 NC Montesion Simone 2.5 ITA 1305   |  2 NC Varrasi Giuseppe 2.5 ITA 1560 0 - 1

5 3 3N Rossi Roberto 2.5 ITA 1478   |  6 NC Crotti Marco 2 ITA 1322 1 - 0

6 16 NC Gerri Francesco 2 ITA 999   |  4 NC Scovazzi Tullio 2 ITA 1470 0 - 1

7 14 NC Folie Adrian 2 ITA 999   |  21 NC Pedroni Paolo 2 ITA 999 1 - 0

8 18 NC Migliorati Giovanni 1.5 ITA 999   |  23 NC Salvatti Francesco 2 ITA 999 1 - 0

9 22 NC Roberti Daniele 1.5 ITA 999   |  5 NC Moro Roberto 1.5 ITA 1462 1 - 0

10 17 NC Lenza Anastasia 1 ITA 999   |  12 NC Minerva Nicola 1 ITA 1051 Â½ - Â½

11 13 NC Bentivoglio Luca 1 ITA 999   |  19 NC Pallini Nicola 0.5 ITA 999 0 - 1

12 15 NC Franzoni Filippo 0.5 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Peretti Eva 4.5 ITA 1259   |  7 NC Martin Louis 4 FRA 1306 1 - 0

2 10 NC Hu Diego 4.5 ITA 1255   |  3 3N Rossi Roberto 3.5 ITA 1478 0 - 1

3 2 NC Varrasi Giuseppe 3.5 ITA 1560   |  11 NC Buccio Maddalena 3.5 ITA 1209 0 - 1

4 1 NC Zorzi Samuele 3 ITA 1622   |  4 NC Scovazzi Tullio 3 ITA 1470 1 - 0

5 20 NC Pallini Tommaso 3 ITA 999   |  14 NC Folie Adrian 3 ITA 999 Â½ - Â½

6 18 NC Migliorati Giovanni 2.5 ITA 999   |  8 NC Montesion Simone 2.5 ITA 1305 Â½ - Â½

7 21 NC Pedroni Paolo 2 ITA 999   |  22 NC Roberti Daniele 2.5 ITA 999 0 - 1

8 23 NC Salvatti Francesco 2 ITA 999   |  16 NC Gerri Francesco 2 ITA 999 Â½ - Â½

9 6 NC Crotti Marco 2 ITA 1322   |  15 NC Franzoni Filippo 1.5 ITA 999 1 - 0

10 12 NC Minerva Nicola 1.5 ITA 1051   |  5 NC Moro Roberto 1.5 ITA 1462 0 - 1

11 19 NC Pallini Nicola 1.5 ITA 999   |  17 NC Lenza Anastasia 1.5 ITA 999 0 - 1

12 13 NC Bentivoglio Luca 1 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

1 Zorzi Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1498 Media: 1223.17 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Minerva Nicola ITA 1051 571 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Montesion Simone ITA 1305 1 1 2

3 B 9 NC Peretti Eva ITA 1259 363 0.9 0 1 2

4 N 14 NC Folie Adrian ITA 999 1 1 3

5 N 10 NC Hu Diego ITA 1255 367 0.9 0 1 3

6 B 4 NC Scovazzi Tullio ITA 1470 152 0.7 1 2 4

3.42 2 4

2 Varrasi Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1523 Media: 1216.00 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Bentivoglio Luca ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Martin Louis FRA 1306 254 0.81 0 0 1

3 N 3 3N Rossi Roberto ITA 1478 82 0.61 Â½ 0 1

4 B 18 NC Migliorati Giovanni ITA 999 1 0 2

5 N 8 NC Montesion Simone ITA 1305 1 0 3

6 B 11 NC Buccio Maddalena ITA 1209 351 0.89 0 0 3

2.31 0 3

3 Rossi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1683 Media: 1240.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Folie Adrian ITA 999 Â½ 0 0

2 N 22 NC Roberti Daniele ITA 999 1 0 1

3 B 2 NC Varrasi Giuseppe ITA 1560 -82 0.39 Â½ 0 1

4 N 8 NC Montesion Simone ITA 1305 Â½ 0 1

5 B 6 NC Crotti Marco ITA 1322 156 0.71 1 1 2

6 N 10 NC Hu Diego ITA 1255 223 0.78 1 2 3

1.88 2 3

4 Scovazzi Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1391 Media: 1189.83 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Franzoni Filippo ITA 999 1 0 1

2 B 9 NC Peretti Eva ITA 1259 211 0.77 0 0 1

3 N 12 NC Minerva Nicola ITA 1051 419 0.92 1 1 2

4 B 11 NC Buccio Maddalena ITA 1209 261 0.82 0 1 2

5 N 16 NC Gerri Francesco ITA 999 1 1 3

6 N 1 NC Zorzi Samuele ITA 1622 -152 0.3 0 1 3

2.81 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

5 Moro Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1345 Media: 1101.50 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gerri Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 10 NC Hu Diego ITA 1255 207 0.77 0 0 1

3 B 18 NC Migliorati Giovanni ITA 999 Â½ 0 1

4 B 7 NC Martin Louis FRA 1306 156 0.71 0 0 1

5 N 22 NC Roberti Daniele ITA 999 0 0 1

6 N 12 NC Minerva Nicola ITA 1051 411 0.92 1 1 2

2.4 1 2

6 Crotti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1322 Perf: 1515 Media: 1113.83 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Lenza Anastasia ITA 999 1 0 1

2 B 11 NC Buccio Maddalena ITA 1209 113 0.65 0 0 1

3 N 16 NC Gerri Francesco ITA 999 1 0 2

4 B 20 NC Pallini Tommaso ITA 999 0 0 2

5 N 3 3N Rossi Roberto ITA 1478 -156 0.29 0 0 2

6 B 15 NC Franzoni Filippo ITA 999 1 0 3

0.94 0 3

7 Martin Louis
NC FRA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1581 Media: 1255.67 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Migliorati Giovanni ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Varrasi Giuseppe ITA 1560 -254 0.19 1 1 2

3 B 10 NC Hu Diego ITA 1255 51 0.57 0 1 2

4 N 5 NC Moro Roberto ITA 1462 -156 0.29 1 2 3

5 B 20 NC Pallini Tommaso ITA 999 1 2 4

6 N 9 NC Peretti Eva ITA 1259 47 0.57 0 2 4

1.62 2 4

8 Montesion Simone
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 0 Perf: 1244 Media: 1276.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pallini Nicola ITA 999 306 0.86 1 1 1

2 B 1 NC Zorzi Samuele ITA 1622 -317 0.13 0 1 1

3 N 23 NC Salvatti Francesco ITA 999 306 0.86 1 2 2

4 B 3 3N Rossi Roberto ITA 1478 -173 0.27 Â½ 2 2

5 B 2 NC Varrasi Giuseppe ITA 1560 -255 0.19 0 2 2

6 N 18 NC Migliorati Giovanni ITA 999 306 0.86 Â½ 2 2

3.17 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

9 Peretti Eva
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1812 Media: 1310.17 W-We: 2.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pallini Tommaso ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Scovazzi Tullio ITA 1470 -211 0.23 1 1 2

3 N 1 NC Zorzi Samuele ITA 1622 -363 0.1 1 2 3

4 B 10 NC Hu Diego ITA 1255 4 0.51 Â½ 2 3

5 N 11 NC Buccio Maddalena ITA 1209 50 0.57 1 3 4

6 B 7 NC Martin Louis FRA 1306 -47 0.43 1 4 5

1.84 4 5

10 Hu Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1648 Media: 1354.33 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pedroni Paolo ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Moro Roberto ITA 1462 -207 0.23 1 1 2

3 N 7 NC Martin Louis FRA 1306 -51 0.43 1 2 3

4 N 9 NC Peretti Eva ITA 1259 -4 0.49 Â½ 2 3

5 B 1 NC Zorzi Samuele ITA 1622 -367 0.1 1 3 4

6 B 3 3N Rossi Roberto ITA 1478 -223 0.22 0 3 4

1.47 3 4

11 Buccio Maddalena
NC ITA   Elo FIDE: 1209 Perf: 1662 Media: 1268.17 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Salvatti Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC Crotti Marco ITA 1322 -113 0.35 1 1 2

3 B 14 NC Folie Adrian ITA 999 Â½ 1 2

4 N 4 NC Scovazzi Tullio ITA 1470 -261 0.18 1 2 3

5 B 9 NC Peretti Eva ITA 1259 -50 0.43 0 2 3

6 N 2 NC Varrasi Giuseppe ITA 1560 -351 0.11 1 3 4

1.07 3 4

12 Minerva Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1051 Perf: 1366 Media: 1258.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Zorzi Samuele ITA 1622 -571 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Pallini Nicola ITA 999 1 0 1

3 B 4 NC Scovazzi Tullio ITA 1470 -419 0.08 0 0 1

4 N 21 NC Pedroni Paolo ITA 999 0 0 1

5 N 17 NC Lenza Anastasia ITA 999 Â½ 0 1

6 B 5 NC Moro Roberto ITA 1462 -411 0.08 0 0 1

0.24 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

13 Bentivoglio Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 913 Media: 1111.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Varrasi Giuseppe ITA 1560 -561 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Folie Adrian ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 17 NC Lenza Anastasia ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 23 NC Salvatti Francesco ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 19 NC Pallini Nicola ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.08 1 2

14 Folie Adrian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1211 Media: 1217.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Rossi Roberto ITA 1478 -479 0.08 Â½ 0 0

2 B 13 NC Bentivoglio Luca ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 11 NC Buccio Maddalena ITA 1209 -210 0.23 Â½ 1 1

4 B 1 NC Zorzi Samuele ITA 1622 -623 0.08 0 1 1

5 B 21 NC Pedroni Paolo ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 20 NC Pallini Tommaso ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

1.89 2 2

15 Franzoni Filippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 804 Media: 1157.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Scovazzi Tullio ITA 1470 -471 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Migliorati Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 19 NC Pallini Nicola ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 22 NC Roberti Daniele ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 6 NC Crotti Marco ITA 1322 -323 0.13 0 0 1

1.71 0 1

16 Gerri Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1113 Media: 1208.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Moro Roberto ITA 1462 -463 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Pedroni Paolo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 6 NC Crotti Marco ITA 1322 -323 0.13 0 1 1

4 N 19 NC Pallini Nicola ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 4 NC Scovazzi Tullio ITA 1470 -471 0.08 0 2 2

6 N 23 NC Salvatti Francesco ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

1.79 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

17 Lenza Anastasia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 877 Media: 1074.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Crotti Marco ITA 1322 -323 0.13 0 0 0

2 N 20 NC Pallini Tommaso ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 13 NC Bentivoglio Luca ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 NC Minerva Nicola ITA 1051 -52 0.43 Â½ 0 1

6 N 19 NC Pallini Nicola ITA 999 0 0.5 1 1 2

2.06 1 2

18 Migliorati Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1204 Media: 1271.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Martin Louis FRA 1306 -307 0.14 0 0 0

2 B 15 NC Franzoni Filippo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 5 NC Moro Roberto ITA 1462 -463 0.08 Â½ 1 1

4 N 2 NC Varrasi Giuseppe ITA 1560 -561 0.08 0 1 1

5 B 23 NC Salvatti Francesco ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 B 8 NC Montesion Simone ITA 1305 -306 0.14 Â½ 2 2

1.44 2 2

19 Pallini Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 828 Media: 1058.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Montesion Simone ITA 1305 -306 0.14 0 0 0

2 N 12 NC Minerva Nicola ITA 1051 -52 0.43 0 0 0

3 N 15 NC Franzoni Filippo ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 16 NC Gerri Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 13 NC Bentivoglio Luca ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 B 17 NC Lenza Anastasia ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.57 1 1

20 Pallini Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1117 Media: 1147.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Peretti Eva ITA 1259 -260 0.18 0 0 0

2 B 17 NC Lenza Anastasia ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 22 NC Roberti Daniele ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 6 NC Crotti Marco ITA 1322 -323 0.13 1 3 3

5 N 7 NC Martin Louis FRA 1306 -307 0.14 0 3 3

6 B 14 NC Folie Adrian ITA 999 0 0.5 Â½ 3 3

1.95 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

21 Pedroni Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 778 Media: 1060.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Hu Diego ITA 1255 -256 0.19 0 0 0

2 N 16 NC Gerri Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 NC Minerva Nicola ITA 1051 -52 0.43 1 1 2

5 N 14 NC Folie Adrian ITA 999 0 0.5 0 1 2

6 B 22 NC Roberti Daniele ITA 999 0 0.5 0 1 2

2.12 1 2

22 Roberti Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1219 Media: 1187.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 3N Rossi Roberto ITA 1478 -479 0.08 0 0 0

3 N 20 NC Pallini Tommaso ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 15 NC Franzoni Filippo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 5 NC Moro Roberto ITA 1462 -463 0.08 1 2 2

6 N 21 NC Pedroni Paolo ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.66 3 3

23 Salvatti Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 927 Media: 1102.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Buccio Maddalena ITA 1209 -210 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 NC Montesion Simone ITA 1305 -306 0.14 0 0 1

4 B 13 NC Bentivoglio Luca ITA 999 0 0.5 1 1 2

5 N 18 NC Migliorati Giovanni ITA 999 0 0.5 0 1 2

6 B 16 NC Gerri Francesco ITA 999 0 0.5 Â½ 1 2

1.87 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - B (2307002B)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Montesion Simone ITA 3 0.5 1553 1280 1305 2007 M 174227

14 NC Folie Adrian ITA 3 1.0 1436 1311 999 2012 M 205919

16 NC Gerri Francesco ITA 3 0.0 1418 618 999 2010 M 198451

18 NC Migliorati Giovanni ITA 3 0.5 1442 1169 999 1995 M 189124

20 NC Pallini Tommaso ITA 3 1.0 1295 1170 999 2012 M 193616
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